



ПРАВИТЕЛЬСТВО АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.04.2023

№ 214-П

О внесении изменений в постановление Правительства Астраханской области от 29.05.2019 № 172-П

В соответствии с Законом Астраханской области от 06.08.2004 № 43/2004-ОЗ «Об установлении границ муниципальных образований и наделении их статусом сельского, городского поселения, городского округа, муниципального района»

Правительство Астраханской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Астраханской области от 29.05.2019 № 172-П «О перечне рыболовных участков Астраханской области» следующие изменения:

1.1. В разделе «Муниципальное образование «Ахтубинский район» перечня рыболовных участков Астраханской области, утвержденного постановлением (далее – перечень), слова «Ахтубинский район» заменить словами «Ахтубинский муниципальный район Астраханской области».

1.2. В разделе «Муниципальное образование «Володарский район» перечня слова «Володарский район» заменить словами «Володарский муниципальный район Астраханской области».

1.3. В разделе «Муниципальное образование «Енотаевский район» перечня слова «Енотаевский район» заменить словами «Енотаевский муниципальный район Астраханской области».

1.4. В разделе «Муниципальное образование «Икрянинский район» перечня слова «Икрянинский район» заменить словами «Икрянинский муниципальный район Астраханской области».

1.5. В разделе «Муниципальное образование «Камызякский район» перечня слова «Камызякский район» заменить словами «Камызякский муниципальный район Астраханской области».

1.6. В разделе «Муниципальное образование «Красноярский район» перечня слова «Красноярский район» заменить словами «Красноярский муниципальный район Астраханской области».

1.7. В разделе «Муниципальное образование «Лиманский район» перечня слова «Лиманский район» заменить словами «Лиманский муниципальный район Астраханской области».

1.8. В разделе «Муниципальное образование «Наримановский район» перечня слова «Наримановский район» заменить словами «Наримановский муниципальный район Астраханской области».

1.9. В разделе «Муниципальное образование «Приволжский район» перечня слова «Приволжский район» заменить словами «Приволжский муниципальный район Астраханской области».

1.10. В разделе «Муниципальное образование «Харабалинский район» перечня слова «Харабалинский район» заменить словами «Харабалинский муниципальный район Астраханской области».

1.11. В разделе «Муниципальное образование «Черноярский район» перечня слова «Черноярский район» заменить словами «Черноярский муниципальный район Астраханской области».

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Вице-губернатор – председатель
Правительства Астраханской области



О.А. Князев